[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017г.                                        № 434                                         с. Чалтырь

О внесении изменений в постановление

Администрации Мясниковского района

от 29.11.2010г. № 769

Руководствуясь постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012 № 663 «Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов», в связи с необходимостью включения дополнительных мест в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Мясниковского района, Администрация Мясниковского района
                                                         постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Мясниковского района от 29.11.2010г. № 769  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Мясниковского района»:

1.1. Строку 5 раздела «Краснокрымское сельское поселение» приложения изложить в следующей редакции:
	5.
	х. Ленинаван, ул. Ленина, 8/6
	40
	1
	круглогодично
	непродовольственные товары

1.2. Дополнить приложение к постановлению строками, согласно приложению.
2.   Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Заря», а также размещению на официальном портале Администрации Мясниковского района.
3.   Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Мясниковского района  В.Х. Хатламаджиян.
Глава  Администрации

Мясниковского района                                                        В.С. Килафян
Приложение к
 постановлению Администрации

 Мясниковского района
от 30.05.2017 г. № 434
ДОПОЛНЕНИЯ К СХЕМЕ
размещения нестационарных торговых объектов на территории Мясниковского района на 2017 год
	№ п/п
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта(кв. м.)
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления  торговой деятельности
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Чалтырское сельское поселение

	23.
	ул. Октябрьская, 53-в
	27,27
	1
	круглогодично
	для предпринимательской деятельности

	24.
	ул. Социалистическая, 25-б
	28,24
	1
	круглогодично
	для предпринимательской деятельности

	25.
	ул. 6-я линия, местоположение установлено относительно ориентира около церкви, расположенного в границах участка
	6,23
	1
	круглогодично
	размещение газетного киоска
	Договор заключен до 30.09.2019г.

	26.
	местоположение установлено между объектом НТО «30 м. восточнее пересечения ул.Малиновского и ул.Таганрогская г.Ростова-на-Дону в сторону СНТ «Маяк»» с восточной стороны и границей Мясниковского района и Ростова-на-Дону.
	28
	1
	круглогодично
	продовольственные  товары

	27.
	ул. Мясникяна 16 б
	30
	1
	круглогодично
	продовольственные  и непродовольственные товары

	28.
	ул. Красноармейская 39-а

	40
	1
	круглогодично
	реализация бутилированной воды

	29.
	ул. Социалистическая, 46-в
	30
	1
	круглогодично
	продовольственные  товары

	Крымское сельское поселение

	3.
	угол ул. 8-я линия и ул. Лукашина
	6
	1
	круглогодично
	для установки торгового павильона
	Договор заключен до 31.08.2050г.

	Краснокрымское сельское поселение

	7.
	х. Ленинаван, ул. Ленина, 8/8
	20
	1
	круглогодично
	непродовольственные товары

	8.
	х. Ленинаван, ул. Ленина, 5-б
	60
	1
	круглогодично
	услуги общественного питания

	9.
	х. Ленинаван, , местоположение установлено относительно участка  ул. Ленина 5-а, с восточной стороны
	6
	1
	круглогодично
	размещение газетного киоска

	Недвиговское сельское поселение

	9.
	х. Веселый, ул. Ленина, 6-а

	10
	1
	круглогодично
	реализация бутилированной воды

	10.
	х. Недвиговка, ул. Ченцова, 2-а
	6
	1
	круглогодично
	размещение газетного киоска

	11.
	х. Веселый , ул. Ленина, 7
	6
	1
	круглогодично
	размещение газетного киоска

	Калининское  сельское поселение

	3.
	х. Калинин, ул. Советская, 2-г
	50
	1
	круглогодично
	продовольственные товары

            Управляющий делами
            Администрации района                                                           А.П. Кравченко